
 

ALL’UFFICIO TRIBUTI  

DEL COMUNE DI ALTISSIMO 

VIA ROMA 1 - 36070 ALTISSIMO   VI 

     Tel 0444 1573824  Fax 0444 687262 

e-mail tributi@comune.altissimo.vi.it  
 

RICHIESTA DI RATEAZIONE AVVISI DI PAGAMENTO TARI 
 

Da compilare in stampatello, allegare fotocopia del documento di identità del dichiarante, e inviare a mezzo 

posta, a mezzo e-mail tributi@comune.altissimo.vi.it oppure consegnare direttamente presso lo sportello 

fisico del Comune. 

 

Il/La sottoscritto/a 

 

Cognome____________________________Nome____________________________________ 

CF___________________________ nato/a______________________il___________________ 

Residente in Via__________________n°__________________Comune___________________ 

Provincia_________________________________________Cap_________________________ 

Tel./Cell  _____________________________email/PEC_______________________________ 

Ditta/Società__________________________________P.IVA___________________________ 

Sede Legale Via______________n°____Comune_______________Prov______CAP________ 

Tel./Cell_____________________________email/PEC________________________________ 

 

Dati dell’Utenza servita 

Utenza n°________________________(dato presente nella seconda pagina dell’avviso di pagamento) 

 

INOLTRA RICHIESTA DI RATEAZIONE 

 

Per i seguenti avvisi di pagamento 

 

Fatt. n.__________scadenza_____________per importo di €_____________________ 

Fatt. n.__________scadenza_____________per importo di €_____________________ 

Fatt. n.__________scadenza_____________per importo di €_____________________ 

 
 Altro______________________________________________ 

  

E DICHIARA 

 

      Di essere beneficiario del bonus sociale per disagio economico previsto per i settori elettrico e/o 

gas e/o per il settore idrico; 

    Di essere in condizioni economiche disagiate secondo i criteri previsti dall’Ente Territorialmente 

Competente; 

    Che l’importo addebitato supera del 30% il valore medio degli avvisi di pagamento emessi negli 

ultimi due (2) anni. 

Si informa che l’importo della singola rata non potrà essere inferiore ad una soglia minima pari a 

cento (100) euro, fatta salva la possibilità per il gestore di praticare condizioni di rateizzazione 

migliorative indipendentemente dall’importo dovuto. 
 

  
 

DATA ____________________    FIRMA ___________________________ 
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